СОКОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КАДНИКОВА

	                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.11.2018
	№
	         272

	г. Кадников

	Об утверждении схемы расположения земельного участка местоположением: Вологодская область, Сокольский район, г.Кадников, ул.50 лет Победы

В соответствии со статьями 11.10, 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", Уставом города Кадникова, Правилами землепользования и застройки части городского поселения города Кадникова, утвержденными решением Совета города Кадникова Сокольского муниципального района от 26.02.2014 № 47, на основании заявления Любковского Феликса Анатольевича, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с условным номером 35:26:0107027:ЗУ1 площадью 1523 кв.м, образуемого путем перераспределения земель, находящихся в государственной не разграниченной собственности, и земельного участка с кадастровым номером 35:26:0107027:87, находящегося в частной собственности, местоположение земельного участка: Вологодская область, Сокольский район, г.Кадников, ул.50 лет Победы, категория земель – земли населенных пунктов, в территориальной зоне жилой усадебной застройки, малоэтажной жилой застройки – Ж-1, с разрешенным использованием: малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство, размещение дачных и садовых домов), согласно приложению.

2. Любковский Ф.А. вправе обратиться без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Отделу земельных и имущественных отношений администрации города Кадникова (Ю.А.Ратунова) обеспечить направление в срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия настоящего постановления в орган регистрации прав настоящего постановления с приложением схемы расположения земельного участка, в том числе с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем межведомственного электронного взаимодействия.

4. Срок действия постановления составляет два года.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации города
А.Е.Комельков

	УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации города
от _______________ № _____

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка
	35:26:0107027:ЗУ1

	Площадь земельного участка
	1523 м2

	Обозначение

характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	383640.44
	3181635.56

	2
	383656.22
	3181661.15

	3
	383656.73
	3181662.01

	4
	383613.57
	3181687.04

	5
	383613.10
	3181686.16

	6
	383598.81
	3181659.62

	1
	383640.44
	3181635.56

[image: image1.jpg]35:26:0107027:146
35:26:0000000:1044

35:26:0107027:3Y1
S=1523 k8.M

5:26:0107027\41

35:26:0107027

35:26:0107027:139

Масштаб 1:1500

Условные обозначения:

	35:26:0107027
	· кадастровый квартал;

	· существующая часть границы, имеющиеся в ГКН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения;

	· вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения